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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 29.02.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.03.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/76  ЕУРО НИКЕЛ 2005 -  ГОСТИВАР 18-19 15-23 20-17 30-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Павлов А. Панов Т. Антовски Б. 83 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Еуро Никел 2005 поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради неспортски однос.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/77 МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА – КУМАНОВО 2009 13-09 20-26 15-25 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Цветановски В. Бошковски Г. Лазов Б. 65 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/78 КОЖУВ - ПЕЛИСТЕР 25-19 15-21 30-16 25-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Јанков Р. Јакимовски Н. 95 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/79 ВАРДАР – АКАДЕМИЈА ФМП 24-19 18-20 18-21 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Милојевиќ А. Мијалковски И. Крстевски В. 79 - 77 

Забелешки 

Екипата на КК Вардар настапила во нееднобразна опрема, играчот со бр. 19 со бели стегачи сите останати со бели хеланки 
и стегачи. Играчот со бр. 15 од екипата на КК Вардар Кони на дресот на задната страна носи презиме Арсовски, а играчот 
на Вардар со бр. 19 Радош воопшто нема презиме на грбот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/80 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 21-22 25-33 24-18 22-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Митровски И. Феревски А. Давидов А. 92 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 29.02.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Вардар за неправилно обележани дресови по член 54.24  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Се опоменува екипата на КК Работнички во иднина да постави ново лого на КФСМ на 

предната страна на дресовите. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                                     Комесар за натпреварување  

                                                                                                           Сречко Хорват 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 16 13 3 1334 1184 150 29 

2 Кожув 16 11 5 1363 1176 187 27 

3 Работнички 16 11 5 1388 1255 133 27 

4 Гостивар 16 11 5 1338 1223 115 27 

5 Еуро Никел 2005 16 11 5 1310 1209 101 27 

6 Куманово 2009 16 10 6 1261 1207  54 26 

7 Пелистер 16 7 9 1308 1319 -11 23 

8 Академија ФМП 16 3 13 1156 1296 -140 19 

9 Вардар 16 3 13 1164 1394 -230 19 

10 МЗТ С. Уни Банка 16 0 16 1139 1498 -359 16 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 29.02.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.03.2020 

год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/56  СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 57 РИНИА - СПАРТА 16-16 23-16 14-18 17-32   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Митев С. Петровски П. Петровски Д. 70 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 58 ШКУПИ - СТРУМИЦА  08-18 13-18 22-16 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Панов Т. Червенка Ј. Деспотовски М. 65 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/59 БОРЕЦ БАСКЕТ - ТФТ 18-25 10-13 28-20 24-19   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Јанков Р. Антовски Б. Јакимовски Н. 74 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/60 КУМАНОВО – ФЕНИКС 2010 05-26 19-20 12-15 20-12   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Лазов Б. Златевски З. Митрески Н. 56 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово Круниславски Х. (607) поради неспортски однос поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Рангелов А. (199) поради неспортски однос поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Огњановски М. (197) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 11       22.02.2020 
 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Куманово Круниславски Х. (607) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

 

 

 



 

04. Играчот на КК Феникс 2010 Рангелов А. (199) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Феникс 2010 Огњановски М. (197) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 11 10 1 989 784  205 21 

2 Струмица 11 9 2 862 773  89 20 

3 Феникс 2010 10 8 2 774 642  132 18 

4 Спарта 11 4 7 874 878 -04 15 

5 Борец Баскет 11 4 7 803 871 -68 15 

6 Шкупи 11 4 7 800 907 -107 15 

7 Баскет Кам 10 4 6 706 758 -52 14 

8 МКК Куманово 11 3 8 778 885 -107 14 

9 Риниа 10 2 8 683 771 -88 12 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 29.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.03.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 12-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/56     СЛОБОДЕН ЧАИР 2030          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 57 АНГЕЛИ – ТЕТЕКС ТТК 27-11 16-10 19-08 23-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Давидов А. Ѓорески А. Зафировски Д. 85 – 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 58 МЕГА БАСКЕТ – СПОРТ ТИМ 25-09 35-21 27-13 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Маџоски М. Биноски Д. 111 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/59 ЦРН ДРИМ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 24-13 20-20 15-23 23-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Мијалковски И. Цветаноски В. Крстевски В. 82 - 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (556) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Радически Х. (070) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/60 ХЕРАКЛЕА - АЛБЕС 25-20 16-12 23-19 18-17   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д. Мирчески Д. 82 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 12 29.02.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (867) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

         



03. Играчот на КК Црн Дрим Радически Х. (070) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 29.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.03.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/79 ШКУПИ – БАСКЕТ КАМ 06-15 06-21 10-13 12-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Јакова Б. Никочевиќ Е.  34 - 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/80 ВАРДАР - ПАТРИОТ 28-18 26-04 25-06 24-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Арсев Ѓ.  103 - 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/81 ПАНТЕРИ - ТРОКАЛ 07-22 22-10 10-14 10-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Богески М.  49 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/82 КРИВА ПАЛАНКА – ПРОБАСКЕТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Петровски Д. Ѓорѓиевски Б.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 07.03.2020 год. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/83 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 12-16 08-10 14-14 10-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Јовановски М.  44 - 51 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар Анастасоски М. поради приговор на судиска одлука. 
Во 28 минута од натпреварот поради коментар на судиска одлука, мерачот на време и 24 сек. Танески М. бил отстранет од 
записничката маса. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/84 СТРУГА 2009 – БАДЕЛ 1862 13-19 10-13 10-23 14-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  47 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Црн Дрим 11 9 2 921 780  141 20 

2 Партизан В.С. 11 8 3 952 887  65 19 

3 Ангели 10 8 2 856 682  174 18 

4 Хераклеа 11 6 5 792 806 -14 17 

5 Мега Баскет 11 6 5 867 901 -34 17 

6 Тетекс ТТК 11 5 6 759 799 -40 16 

7 Чаир 2030 10 4 6 784 790 -06 14 

8 Спорт Тим 11 1 10 762 961 -199 12 

9 Албес 10 1 9 734 821 -87 11 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 29.02.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. по на клупа член 56.2 

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Се опоменува мерачот на време и 24 сек. Танески М. во иднина совесно да ја обавува својата 

должност помошен судија.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                              Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

    

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 14 13 1 1219 642  577 27 

2 Вардар 14 13 1 1175 629 546 27 

3 Баскет Кам 14 11 3 959 620  339 25 

4 Струга 2009 14 11 3 876 694 182 25 

5 МЗТ Скопје А. 14 8 6 836 870  -34 22 

6 Крива Паланка 13 7 6 855 821   34 20 

7 Пробаскет А. 13 7 6 733 750 -17 20 

8 Гостивар 14 5 9 750 886 -136 19 

9 Трокал 14 3 11 552 843 -291 17 

10 Шкупи 14 2 12 526 820 -294 16 

11 Пантери 14 2 12 589 968 -379 16 

12 Патриот 2016 14 1 13 618 1145 -527 15 
 

 

 
 

 
 

 


